Liste des Qualifiés CDF définitifs 10M - 18M - 2019

Ligue NORMANDIE

Arbalete Field 18M

Cadets garcons

Quota = 71

EVEILLECHIEN Flore

20 AUMONT Jordan
26 CAUVIGNY Mathis
34 GROULT Alexandre
38 BRACHIN Hugo

46 ROPTIN Timothy
61 LAVIGNE Lucas

62 BRETON Louis

Juniors garcons

CT ORBEC LA VESPIERE

CT ORBEC LA VESPIERE 529
N.S.T. VIRE 523

CIBLE VALOGNAISE 515

CT ORBEC LA VESPIERE 512
CIE AS HAYE DU PUITS 505
E.T.C.V. 469

N.S.T. VIRE 468

8 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Quota = 45

REBOUL Régis

Seniors 1

A.G. DEAUVILLAISE
1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

Quota = 116

TIENNOT Maxime
59 LEBRUN Christophe
69 ALEXANDRE Benoit
72 MARTIN Pascal
83 LELUAN Thomas
86 LEBRUN Romain
93 DEBOUT Thomas
101 VASTEL Dominique
132 AUGUSTE Ludovic
139 BOURDON Didier
148 BOULANGE Pascal

18/12/2018

E.T.C.V.
E.T.C.V. 533
E.T.C.V. 527
CT ORBEC LA VESPIERE 526
CIBLE VALOGNAISE 520
E.T.C.V. 519
N.S.T. VIRE 513
A.G. DEAUVILLAISE 506
CT ORBEC LA VESPIERE 481
T.S. SAINT-LOIS 472
CT ORBEC LA VESPIERE 385

11 athlétes qualifiés a ['issue des régionaux
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Dames 1

18/12/2018

10
16
41
45
46
53
56
68
74
75

29
31
33
40
45
60
66
83
90
102
107
117
140

EVEILLECHIEN Marie-Noélle
AUGUSTE Valérie
LEFEBVRE Sylvie
DELANGE Thérese
LEPAGE Eliane

LAFAYE Catherine
VALLEE-REBOUL Ghislaine
BRIENS Magalie

MULOT Andrée

BAILLIEZ Dominique
CINEUX Catherine

BAILLIEZ Christian
COUREL Jacky

CANU Joél
ALLEAUME Michel
VOISIN Eric

FALOTTE Jean-Pierre
LEGRIX Roger
CASTERMANT Roland
CARPENTIER Didier
AUBERT Jean-Luc
BEUX Hervé

TESSIER Jean-Claude
DUVAL Alain

CT ORBEC LA VESPIERE
CT ORBEC LA VESPIERE
N.S.T. VIRE

CT ORBEC LA VESPIERE
A.G. DEAUVILLAISE
A.G. DEAUVILLAISE
A.G. DEAUVILLAISE
T.S. SAINT-LOIS

N.S.T. VIRE

A.G. DEAUVILLAISE
N.S.T. VIRE

Quota = 116

550
539
516
511
511
505
503
490
475
474

11 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

A.G. DEAUVILLAISE
S.T. FECAMPOISE
S.T. LA CONCORDE
S.T. FECAMPOISE
A.G. DEAUVILLAISE
T.S. SAINT-LOIS
A.G. DEAUVILLAISE
S.T. FECAMPOISE
S.T. FECAMPOISE
A.G. DEAUVILLAISE
S.T. FECAMPOISE
S.T. LA CONCORDE
S.T. FECAMPOISE

Quota = 116

13 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux
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Pistolet 10M

Cadets garcons Quota = 86
75 LENOEL Marceau E.T.C.V. 516

1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

Cadets filles Quota = 86
48 QUINTAL Eloise TS IVRY-LA-BATAILLE 514
56 LE BOUCHER Laura T.S. SAINT-LOIS 510

2 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Juniors garcons Quota = 86
62 FAHRER Célestin C.T.S. VERNONNAIS 528
76 SOUDAN Pierre TS IVRY-LA-BATAILLE 520
80 LANOE Robin N.S.T. VIRE 515

3 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Juniors filles Quota = 50
BRISMONTIER Emma C.S. ANDELYS 535

1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

Seniors 1 Quota = 86
KOVACEVIC Dragan A.T.C.P. ALENCON 562
60 DUBOSC Maxence MAROMME T.S. 560

2 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Dames 1 Quota = 86
GRELON Elodie MAROMME T.S.
78 FOURNEAUX Emilie T.C. ROUXMESNIL 540
89 LEGRIX Emmanuelle A.G. DEAUVILLAISE 538
97 BROCHET Chloé N.S.T. VIRE 537

4 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Seniors 2 Quota = 86
BEUCHER Serge MAROMME T.S.
55 COFFRE Thierry T.C. ROUXMESNIL 551
105 DECKER Sébastien S.T. L'UNION 547

3 athletes qualifiés a l'issue des régionaux
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Dames 2 Quota = 86

PLATEL MARECHAL Isabelle A.S. DRESSER FR. TIR
36 NAVEAU Céline A.T.C.P. ALENCON 540
87 DENOYELLE Carole CT ORBEC LA VESPIERE 525

3 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Seniors 3 Quota = 86
\-—_-
MERILLE Jean-Michel TRUTTEMER TIR CLUB

86 PIETRANTONI Pascal A.T. CRIQUEBEUF 536

104 VIDE Olivier A.T. CRIQUEBEUF 535

115 COUTARD Florian MAROMME T.S. 533

126 WILKINS Alan A.T.C.P. ALENCON 532

129 PUENTEDURA Guy A.T.C.P. ALENCON 532

6 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Dames 3 Quota = 70
36 BERTIN Catherine LA CIBLE D'EVREUX 343
71 JOUBERT Michele LA CIBLE D'EVREUX 332
75 GAMBIER Francoise C.T.S. HEROUVILLE 331

3 athletes qualifiés a l'issue des régionaux
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Pistolet Vitesse 5 Cibles 10M

Cadets garcons Quota = 76

57 LENOEL Marceau E.T.C.V. 16
75 HAMON Célian TS IVRY-LA-BATAILLE 13
88 PACARY Thomas E.T.C.V. 11
92 LOMET Benoit LA CIBLE D'EVREUX 11

4 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Cadets filles Quota = 26
15 QUINTAL Eloise TS IVRY-LA-BATAILLE 20

1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

Juniors garcons Quota = 46

20 SOUDAN Pierre TS IVRY-LA-BATAILLE
28 FAHRER Célestin C.T.S. VERNONNAIS 22
2 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Juniors filles Quota = 21

3 BRISMONTIER Emma C.S. ANDELYS 29
1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux
Seniors 1 Quota = 114

12
45
55
78
87
131

Dames 1

BLONDEL Frédéric
KOVACEVIC Dragan
MARIE Manuel
DUBOSC Maxence
TREMBLAY Vincent
EBREUIL Jean-Denis
FERMENT Frédéric

US MOUETTES DONVILLE
A.T.C.P. ALENCON
C.R.T. BRETTEVILLE
MAROMME T.S.

C.S. ANDELYS

S.T. LA SENTINELLE
S.T. L'UNION

31
27
25
23
22
19

7 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

Quota = 57

11
15
46
62
65

18/12/2018

FOURNEAUX Emilie
LEGRIX Emmanuelle
MARTIN Margot
CHANEL Angélique
GRELON Elodie
HEQUET Gaélle

T.C. ROUXMESNIL
A.G. DEAUVILLAISE
C.S. ANDELYS

A.G. DEAUVILLAISE
MAROMME T.S.
C.S. ANDELYS

29
27
20
17
17

6 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux
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Seniors 2 Quota = 86

MARIE Philippe S.T. LA SENTINELLE
11 POICHOTTE Emmanuel TS IVRY-LA-BATAILLE 26
34 FAURE Michel C.T.S. VERNONNAIS 22
37 DENOYELLE Pascal CT ORBEC LA VESPIERE 22
42 COFFRE Thierry T.C. ROUXMESNIL 22
52 DESPROGES Pierre-Jean LA CIBLE D'EVREUX 21

6 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Dames 2 Quota = 47
DENOYELLE Carole CT ORBEC LA VESPIERE
49 LOMET Odile LA CIBLE D’EVREUX 15
52 NAVEAU Céline A.T.C.P. ALENCON 14

3 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Seniors 3 Quota = 66
17 PUENTEDURA Guy A.T.C.P. ALENCON 21
18 BISSON Michel A.T.C.P. ALENCON 21
27 WILKINS Alan A.T.C.P. ALENCON 19
65 COUTARD Florian MAROMME T.S. 16

4 athletes qualifiés a l'issue des régionaux
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Pistolet Standard 10M

Cadets garcons Quota = 104
48 QUINTAL Eloise TS IVRY-LA-BATAILLE 333
89 LOMET Benoit LA CIBLE D'EVREUX 320
108 LENOEL Marceau E.T.C.V. 312

3 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Juniors garcons Quota = 45
FAHRER Célestin C.T.S. VERNONNAIS 345
32 SOUDAN Pierre TS IVRY-LA-BATAILLE 339

2 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Juniors filles Quota = 30
BRISMONTIER Emma C.S. ANDELYS 342

1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

Seniors 1 Quota = 174
\-__-
DUBOSC Maxence MAROMME T.S.

40 KOVACEVIC Dragan A.T.C.P. ALENCON 358

52 MARIE Manuel C.R.T. BRETTEVILLE 356

63 TREMBLAY Vincent C.S. ANDELYS 355

76 BLONDEL Frédéric US MOUETTES DONVILLE 351

177 EBREUIL Jean-Denis S.T. LA SENTINELLE 335

6 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Dames 1 Quota = 80
\-__-
FOURNEAUX Emilie T.C. ROUXMESNIL
34 LEGRIX Emmanuelle A.G. DEAUVILLAISE 345
44 GRELON Elodie MAROMME T.S. 338
54 CHANEL Angélique A.G. DEAUVILLAISE 332
89 MARTIN Margot C.S. ANDELYS 317

5 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

Seniors 2 Quota = 140
DENOYELLE Pascal CT ORBEC LA VESPIERE
11 COFFRE Thierry T.C. ROUXMESNIL 355
29 MARIE Philippe S.T. LA SENTINELLE 348
203 FAURE Michel C.T.S. VERNONNAIS 322

4 athletes qualifiés a l'issue des régionaux
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Dames 2

Seniors 3

70

DENOYELLE Carole
NAVEAU Céline

Quota = 80

CT ORBEC LA VESPIERE
A.T.C.P. ALENCON 316

2 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Quota = 105

18/12/2018

32
39
42
70
130
159

BISSON Michel
PUENTEDURA Guy
WILKINS Alan
COUTARD Florian
SORNICLE Jéréme
PIETRANTONI Pascal

A.T.C.P. ALENCON 336
A.T.C.P. ALENCON 334
A.T.C.P. ALENCON 333
MAROMME T.S. 325
A.T.C.P. ALENCON 312
A.T. CRIQUEBEUF 305

6 athletes qualifiés a l'issue des régionaux
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Carabine 10M

Cadets garcons Quota = 86
37 LEMESLE Théo S.T. FECAMPOISE 593.4
70 SARRES Clément N.S.T. VIRE 585.7

2 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Cadets filles Quota = 86
DOGUET Emma E.T.C.V. 591.3
63 CHEVALLIER Célestine N.S.T. VIRE 589.6

2 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Juniors garcons Quota = 86
PROT Hugo A.T.C.P. ALENCON 600.2
79 BLAIZE Hugo S.T. CANTON D'EU 578.2
83 LE MAITRE Florent S.T. L'UNION 576.7
103 LENOIR Anthonin T.S. SAINT-LOIS 567.9

4 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Juniors filles Quota = 86
\-__-
LEMESLE Marine S.T. FECAMPOISE 611.8
53 MARCHAND Sibille C.T.S. HEROUVILLE 593.9
64 GUENOUX Clémence MAROMME T.S. 591.0
78 NAVET Elena A.S.A.M. CHERBOURG 588.8
90 FLEURY Candice ECOLE TIR ARNIERES 580.3

5 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

Seniors 1 Quota = 86
DIGARD Cyril N.S.T. VIRE 601.7

1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

Seniors 2 Quota = 86
-—_-

‘ LABORIE Frédéric A.S.A.M. CHERBOURG 594.9

28 PHILIPPE Stéphane S.T. L'UNION 590.1

52 PAUCHARD Eric S.T. FECAMPOISE 584.3

67 BERTHILLIER Eric LA CIBLE D'EVREUX 581.1

82 RONDREUX Serge LA CIBLE D'EVREUX 576.8

83 LEBORGNE William S.T. FECAMPOISE 576.4

98 GROULEZ Stéphane S.T. FECAMPOISE 571.2

7 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux
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Dames 2 Quota = 56

DECAENS Laurence MAROMME T.S. 598.1
23 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES 583.2
34 COLMANT Chantal CT ORBEC LA VESPIERE 578.0

3 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Seniors 3 Quota = 86
\-__-

TROLET Eric A.T.C.P. ALENCON 585.9

50 CAUCHOIS Francois MAROMME T.S. 561.5

51 DECAENS Bernard MAROMME T.S. 561.2

52 MULLER Albert A.S. DRESSER FR. TIR 561.0

57 SOMBRE Jean-Louis MAROMME T.S. 557.3

80 MOREAU Guy LA CIBLE D'EVREUX 544.7

84 CASTERMANT Roland S.T. FECAMPOISE 542.2

7 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

Dames 3 Quota = 30
FRANCE Marie-Claire BAYEUX TIR CLUB 371.7
23 CONDUCTIER Francoise A.S.A.M. CHERBOURG 361.3

2 athletes qualifiés a l'issue des régionaux
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Arbalete Match 10M

Seniors 1 Quota = 75
74 ALEXANDRE Benoit E.T.C.V. 360
83 BERTHILLIER Eric LA CIBLE D’EVREUX 355

2 athletes qualifiés a l'issue des régionaux

Dames 1 Quota = 38
MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES 347

1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux
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R10 Carabine 10M 60b debout (déficient visuel)

Seniors 1 Quota = 15
2 MACE Roger S.M.A. TIR SPORTIF 289.6

1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux
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R11 Carabine 10M 60b couché (déficient visuel)

Seniors 1 Quota = 15
1 MACE Roger S.M.A. TIR SPORTIF 540.5
4 LENOUVEL Jacky S.M.A. TIR SPORTIF 514.4

2 athletes qualifiés a l'issue des régionaux
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P1 Pistolet 10M 60b - SH1

Seniors 2 Quota =8
5 LINET Thierry A.T.C.P. ALENCON 506

1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux
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F5 Pistolet Vitesse 10M - SH1

Seniors 1 Quota =0
8 LINET Thierry A.T.C.P. ALENCON 14

1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux
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P5 Pistolet Standard 10M - SH1

Seniors 1 Quota =0
4 LINET Thierry A.T.C.P. ALENCON 318

1 athlétes qualifiés a l'issue des régionaux

Ce document est a caractére purement informatif.
Nombre de qaulifié 177 Les résultats officiels sont sur www.fftir.org
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